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Strona wykorzystuje pliki cookies własne w celu prawidłowego działania jej wszystkich funkcji.
Strona wykorzystuje również pliki cookies podmiotów trzecich w celu korzystania z zewnętrznych narzędzi analitycznych, marketingowych i społecznościowych. Informacje gromadzone za pośrednictwem tych plików cookies przetwarzane są również przez dostawców narzędzi zewnętrznych.
Czy wyrażasz zgodę na korzystanie z innych niż niezbędne plików cookies na zasadach opisanych w polityce prywatności?

 Chcę dokonać ustawień cookies. Nie. Tak, zgadzam się.

Tutaj możesz dokonać szczegółowych ustawień w zakresie plików cookies innych niż niezbędne do prawidłowego funkcjonowania strony. Ustawiając poszczególne narzędzia jako włączone, godzisz się, by informacje przez nie gromadzone były przetwarzane przez administratora tej strony, jak również przez dostawców narzędzi zewnętrznych na zasadach opisanych szczegółowo w polityce prywatności.
Jeżeli chcesz zaakceptować wszystkie zastosowane na stronie pliki cookies, po prostu kliknij w przycisk poniżej.
  Akceptuję wszystkie pliki cookies Aby dokonać bardziej zaawansowanych ustawień, skorzystaj z poniższych opcji.

	    Niezbędne cookies   Niezbędne pliki cookie są absolutnie niezbędne do prawidłowego działania witryny. Te pliki cookie zapewniają anonimowe działanie podstawowych funkcji i zabezpieczeń witryny.

	    Narzędzia Google   Korzystamy z Google Analytics, czyli narzędzia pozwalającego na gromadzenie, przeglądanie i analizę statystyk związanych z aktywnością użytkowników na naszej stronie. Kod śledzący Google Analytics gromadzi informacje na temat Twojej aktywności na naszej stronie, które mogą być przez Google wykorzystywane przy budowaniu Twojego profilu użytkownika. Ponadto, informacje z Google Analytics mogą być wykorzystywane w ustawieniach kampanii reklamowych prowadzonych z wykorzystaniem Google Ads. Jeżeli sobie tego nie życzysz, możesz wyłączyć narzędzia Google.

	    Facebook Pixel   W kodzie strony zaimplementowany jest Pixel Facebooka. To kod, który zbiera informacje na temat Twojego korzystania ze strony, pozwalając na podstawie zebranych w ten sposób informacji kierować do Ciebie spersonalizowaną reklamę w ramach narzędzi reklamowych Facebooka. W ramach tego narzędzia nie są gromadzone jakiekolwiek dane pozwalające Cię bezpośrednio zidentyfikować. Jeżeli wyłączysz Pixel Facebooka, nie będziemy w stanie kierować do Ciebie reklam dopasowanych do Twojej aktywności.

	    Google Maps   W kodzie strony zaimplementowane jest API Google Maps. Dzięki mapom dostępna jest opcja szukania sklepu oraz wyznaczania trasy do sklepu na podstawie lokalizacji użytkownika.

	    Odtwarzacze wideo i prezentacji   Na stronach treści wykorzystujemy multimedia z serwisów YouTube oraz Slideshare. Odtwarzacze tych multimediów wykorzystują do swojego działania pliki cookies pochodzące od ich dostawców. Dostawcy mogą uzyskiwać dostęp do informacji gromadzonych w plikach cookies oraz Twojego adresu IP. Informacje te wykorzystywane są w celu zapewnienia prawidłowego działania odtwarzaczy oraz w celach analitycznych. Możesz nie pozwolić na wykorzystanie plików cookies związanych z odtwarzaczami, ale nie będziesz w stanie zobaczyć treści osadzonych jako odtwarzacze multimediów.

	    Smatrsupp   Czat Smartsupp pozwala na bezpośrednią komunikację z poziomu strony. W ramach plików cookies Smartsupp nie są gromadzone jakiekolwiek informacje pozwalające Cię bezpośrednio zidentyfikować. Jeżeli wyłączysz Smartsupp, nie będziesz mógł korzystać z czatu.
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